
 

 

Změnový list č. 07 

Název stavby (projektu): REKONSTRUKCE STŘECHY NAD PRACOVIŠTĚM REVIZE VE 4.NP VZ I 

Část:               Střešní konstrukce 

Objednatel:                        
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, Praha 1, 110 00 

Zhotovitel:      S u b t e r r a a.s., IČ: 45309612, Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Datum vystavení: 
 
27. 4. 2020 

Požadováno kým: Zhotovitelem 

 

Zdůvodnění změny: 

 

Záměna ukončení skladby střechy z důvodu nesoudržnosti nazděné atiky a 
spolehlivější odvětrání střešní konstrukce. 

Podklady (přílohy): 

 

Rozpočet 

Detail 

 

Cenový dopad:           

     

 

175 720,82,- Kč bez DPH 

Časový dopad:         

 

 

není 

Dopad do PD:     

                   

 

není 

Ostatní ujednání: nejsou 

    

  
Jméno: 

 
Datum: 

 

 
Podpis: 

Vystavil: XXX   

Schválil: 
(zhotovitel) 

XXX   

Kontrola: 
(technický dozor investora) 

XXX   

Schválil: 
(objednatel) 

XXX   

Schválil: 
(objednatel) 

XXX   

 



Datum vydání: 27. 4. 2020  Strana 2 / 2 
 

 
 
Zdůvodnění změny: 
 
Změna ukončení skladby střechy. Současná nadezdívka je nesoudržná. Uvolněné zdivo bude odstraněno, vzniklé díry 
dozděny, porvch domaltován do roviny. Skladba konstrukce viz přiložený detail. Navrhované ukončení je spolehlivější 
pro tepelnou izolaci, která bude odvětrána. Při případném poškození parotěsné zábrany během provozu stavby bude 
vlhkost odvětrána a nebude uzavřena v konstrukci. V navrhovaném řešení není potřeba provádět vícepráce 
přezdíváním nesoudržné části atiky. 
 
Okapnička má naletované vingly v délce cca 10 cm pro kotvení tahokovové mřížky cca po 25 cm. Vingly jsou na 
spodní i horní okapničce. 
 
Tahokov je tvarován do písmene U pro zajištění dostatečné tuhosti mřížky pro zajištění její funkčnosti. Tahokov je 
nýtován na vingly okapničky. 
 
Rozklad cen: 
 
Ceny dle SoD a ceníku ÚRS. Okapnička je atypický výrobek a oproti položce z ceníku ÚRS má navíc naletované 
vingly pro kotvení tahokovu. Mřížka z měděného tahokovu je atypický výrobek. 


